证券代码：002839          证券简称：张家港行       公告编号：2023-005

转债代码：128048          转债简称：张行转债

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

关于持股 5%以上的股东变更名称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记录、误导性陈

述或重大遗漏。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公

司持股 5%以上股东江苏国泰南园宾馆有限公司的通知，其公司名称由“江苏国

泰南园宾馆有限公司”变更为“苏州洲悦酒店有限公司”，上述工商变更手续已

办理完毕，并取得了新营业执照，变更后的相关登记信息如下：

1、公司名称：苏州洲悦酒店有限公司

2、类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

3、统一社会信用代码：913205086082367834

4、法定代表人：王义东

5、注册资本：30,147万元整

6、成立日期：1998 年 10月 09日

7、住所：苏州市十全街 655号

8、经营范围：从事酒店经营（客房、餐饮）及提供相关配套服务；零售:预

包装食品；卷烟、雪茄烟。销售:日用百货、工艺品（除金银饰品）、针纺织品、

五金交电、花卉；酒店管理；洗涤服务；提供游泳、健身相关的配套服务；物业

管理。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目:商业综合体管理服务；停车场服务（除依法须经批准的项目外,凭

营业执照依法自主开展经营活动）

截止本公告日，该股东直接持有公司股份数量为 164,355,208股，占公司总

股本的 7.58%。本次变更不涉及股东持股数量与持股比例的变动，对公司的经营

活动等不构成任何影响。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二三年二月三日